

Accuratech ApS

Nupark 45, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 63 56 52

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2016.

Søren Schultz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Accuratech ApS Nupark 45 7500 Holstebro Telefon: 31 14 14 10 Hjemmeside: www.accuratech.dk CVR-nr.: 27 63 56 52 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Benny Filtenborg, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Fryland & Filtenborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået af konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt softwareudvikling og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et stigende aktivitetsniveau i 2015/16, hvilket har betydet en omsætningsstigning på 71 %. Årets resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 411 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 15,7 % af de samlede aktiver på 2.610 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventningerne til det kommende år

Der forventes i det kommende år en moderat stigning i omsætningen på trods af en ordrebeholdning, som primo regnskabsåret er på et højt niveau. Der vil i det kommende år blive fokuseret på effektivisering, standardisering samt udvidelser til platformen for fabrikssystemet Shopfloor Management Suite, hvor udvikling af nye integrerede standardmoduler allerede er igangsat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.906.563	3.033.748
1 Personaleomkostninger	-3.781.907	-2.752.680
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-617	0
Resultat før finansielle poster	124.039	281.068
Finansielle indtægter	0	16
2 Finansielle omkostninger	-15.011	-11.811
Resultat før skat	109.028	269.273
Skat af årets resultat	-27.991	-64.692
Årets resultat	81.037	204.581
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.037	204.581
Disponeret i alt	81.037	204.581

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.373	0
Materielle anlægsaktiver i alt	36.373	0
Deposita	28.250	28.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.250	28.250
Anlægsaktiver i alt	64.623	28.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	863.288	1.596.749
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	279.666	351.822
Andre tilgodehavender	34.357	0
Tilgodehavender i alt	1.177.311	1.948.571
Andre værdipapirer	0	49
Værdipapirer i alt	0	49
Likvide beholdninger	1.367.728	359.568
Omsætningsaktiver i alt	2.545.039	2.308.188
Aktiver i alt	2.609.662	2.336.438

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	285.618	204.581
Egenkapital i alt	<u>410.618</u>	<u>329.581</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.717	36.938
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.717</u>	<u>36.938</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.604	663.684
Gæld til tilknyttet virksomhed	559.432	632.250
Selskabsskat	212	11.754
Anden gæld	973.594	662.231
Periodeafgrænsningsposter	184.485	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.155.327</u>	<u>1.969.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.155.327</u>	<u>1.969.919</u>
Passiver i alt	<u>2.609.662</u>	<u>2.336.438</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.350.284	2.437.151
Pensioner	355.195	271.232
Andre omkostninger til social sikring	21.554	14.490
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>54.874</u>	<u>29.807</u>
	<u>3.781.907</u>	<u>2.752.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	11.689	10.390
Andre renteomkostninger	<u>3.322</u>	<u>1.421</u>
	<u>15.011</u>	<u>11.811</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli		0
Tilgang		<u>36.990</u>
Kostpris 30. juni		<u>36.990</u>
Afskrivninger 1. juli		0
Årets afskrivninger		<u>617</u>
Afskrivninger 30. juni		<u>617</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>36.373</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.284.333	714.477
Modtagne acontobetalinge	<u>-1.004.667</u>	<u>-362.655</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>279.666</u>	<u>351.822</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>279.666</u>	<u>351.822</u>
	<u>279.666</u>	<u>351.822</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	204.581	0
Årets overførte resultat	<u>81.037</u>	<u>204.581</u>
	<u>285.618</u>	<u>204.581</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fryland & Filtenborg Holding ApS, CVR-nr. 27 63 53 18 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.